1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2015

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU torna público a RETIFICAÇÃO DA LISTA PUBLICADA DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

para os cargos de GUARDA CIVIL MUNICIPAL, para nela incluir os candidatos ausentes:

Onde se lê:  CANDIDATOS APTOS - 013 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

INSCR NOME DOCUMENTO

300016 RAQUEL MARIA TAVARES BARBOSA 00000479850203

Leia-se:  CANDIDATA AUSENTE - 013 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

INSCR NOME DOCUMENTO

300016 RAQUEL MARIA TAVARES BARBOSA 00000479850203

014 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) – CANDIDATOS AUSENTES

INSCR NOME DOCUMENTO

311417 BRUNO MARCELINO BERTONI 00000462466899

301442 CAMILO CESAR CORVINO 00000351395088

312250 CLAUDINEI DE ALMEIDA CAMARGO 0000040177112X

304352 CLEITON DOS SANTOS SILVA 00000385522575

308179 DANIEL BRASIL DE ARGOLO 00000334740708

300839 JOAO PAULO GIMENES 00000471426684

308075 LUIZ FELIPE SALVADOR 00000472254194

300539 MOACIR DE ALMEIDA TEIXEIRA 00000149472286

BOTUCATU, 16 de novembro de 2015

João Cury Neto

Prefeito Municipal